
Treuchtlingen - Würzburg

Linie: 
Änderung:
Zeitraum:
Grund:
Alternative:
Hinweise:

Ersatzhaltestellen: Ansbach Bahnhofsvorplatz
Oberdachstetten Bahnhofsvorplatz
Burgbernheim-Wildbad Rothenburger Straße
Steinach (bei Rothenburg o.d.Tauber) Bahnhofsvorplatz
Uffenheim Bahnhofsvorplatz
Marktbreit Lagerhaus
Ochsenfurt Bahnhofsvorplatz
Goßmannsdorf Zehnthofstr. 
Winterhausen Heidingsfelder Str./ Bahnberg
Würzburg Heidingsfeld-Ost Eisenbahnstraße
Würzburg Süd Bahnhofsvorplatz
Würzburg Hbf Bahnhofsvorplatz

https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen

RE 80
Zugausfälle zwischen Ansbach und Würzburg Hbf
04.02.2026 – 06.02.2026
Bauarbeiten der DB InfraGO 
Schienenersatzverkehr (SEV)
Bitte beachten, dass die Fahrradmitnahme nur begrenzt im SEV möglich ist.
Informationen über die Ersatzhaltestellen des SEV finden Sie in der Stationsdatenbank:
https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
Aktuelle Infos erhalten Sie auch über unseren Baustellennewsletter:

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44

https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen
https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank


Treuchtlingen - Würzburg 

Linie BUS RE 80 BUS BUS RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 BUS RE 80 RE 80 BUS
Zugnummer 9000 57200 9002 9074 57204 57204 57212 52809 57206 6402 57208 57208 6400

Fahrplanänderungen am  04.02. 05.02. 
06.02.  04.02. 04.02.  04.02. 05.02. 

06.02.
05.02. 
06.02.  04.02. 05.02. 

06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

 04.02. 05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

Treuchtlingen ab 05:10 05:12 05:12 05:36 06:26 06:26
Gunzenhausen an 05:40 05:25 05:25 05:48 06:38 06:38
Gunzenhausen ab 05:26 05:49 06:39
Muhr am See ab 05:31 05:54 06:43
Triesdorf ab 05:35 05:58 06:47
Ansbach an 05:47 06:08 06:58
Ansbach ab 03:56 04:29 06:11 06:35
Oberdachstetten ab 04:22 04:40 06:22 06:47
Burgbernheim-Wildbad ab 04:34 04:47 06:29 06:54
Steinach/R o d T an 04:41 04:50 06:32 06:57
Steinach/R o d T ab 04:51 05:00 06:33 06:33 06:58 07:26
Uffenheim ab 05:00 05:23 06:41 06:41 07:07 |
Marktbreit an 05:10 05:43 06:52 06:52 07:17 |
Marktbreit ab 05:11 05:43 06:52 06:52 07:18 07:25 |
Ochsenfurt ab 05:15 05:51 06:56 06:56 07:22 07:34 |
Goßmannsdorf ab 05:18 06:00 07:00 07:00 07:26 07:44 |
Winterhausen ab 05:21 06:04 07:03 07:03 07:29 07:52 |
Würzburg Heidingsfeld-Ost ab 05:27 06:13 07:09 07:09 07:34 08:02 |
Würzburg Süd ab 05:30 06:22 07:13 07:13 07:38 08:11 |
Würzburg Hbf 05:34 06:30 07:16 07:16 07:41 08:21 08:21

02:00 Schienenersatzverkehr

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44



Treuchtlingen - Würzburg 

Linie
Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Treuchtlingen ab
Gunzenhausen an
Gunzenhausen ab
Muhr am See ab
Triesdorf ab
Ansbach an
Ansbach ab
Oberdachstetten ab
Burgbernheim-Wildbad ab
Steinach/R o d T an
Steinach/R o d T ab
Uffenheim ab
Marktbreit an
Marktbreit ab
Ochsenfurt ab
Goßmannsdorf ab
Winterhausen ab
Würzburg Heidingsfeld-Ost ab
Würzburg Süd ab
Würzburg Hbf

02:00 Schienenersatzverkehr

BUS BUS RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 BUS BUS RE 80 RE 80 BUS BUS RE 80
9010 6404 57210 57210 57008 57008 6406 6408 57216 57018 6414 6416 57220

57118

 04.02.
04.02. 
05.02. 
06.02.

05.02. 
06.02.  04.02.  04.02. 05.02. 

06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

07:07 07:07 07:26 07:26 08:25 09:28 10:25
07:20 07:20 07:40 07:40 08:36 09:40 10:36

06:49 07:21 07:41 08:40 09:41 10:40
06:57 07:26 07:45 08:44 09:46 10:44
07:08 07:30 07:49 08:48 09:50 10:48
07:26 07:39 08:01 09:00 10:01 11:00
07:30 07:38 08:38 10:11 10:38
07:56 08:04 09:04 10:22 11:04
08:08 08:16 09:16 10:29 11:16
08:15 08:23 09:23 10:32 11:23

08:26 08:35 09:26 10:33 10:35 11:26
| 08:57 | 10:41 10:57 |
| 09:20 | 10:52 11:20 |
| 09:20 | 10:52 11:20 |
| 09:29 | 10:56 11:29 |
| 09:39 | 11:00 11:39 |
| 09:47 | 11:03 11:47 |
| 09:57 | 11:09 11:57 |
| 10:06 | 11:13 12:06 |

09:21 10:16 10:21 11:16 12:16 12:21

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44



Treuchtlingen - Würzburg 

Linie
Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Treuchtlingen ab
Gunzenhausen an
Gunzenhausen ab
Muhr am See ab
Triesdorf ab
Ansbach an
Ansbach ab
Oberdachstetten ab
Burgbernheim-Wildbad ab
Steinach/R o d T an
Steinach/R o d T ab
Uffenheim ab
Marktbreit an
Marktbreit ab
Ochsenfurt ab
Goßmannsdorf ab
Winterhausen ab
Würzburg Heidingsfeld-Ost ab
Würzburg Süd ab
Würzburg Hbf

02:00 Schienenersatzverkehr

BUS RE 80 BUS RE 80 BUS BUS RE 80 RE 80 BUS RE 80 BUS BUS RE 80 BUS
6418 57026 6420 57222 6422 6424 57224 57034 6442 57226 6444 6426 57042 6446

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

11:28 12:25 13:06 13:28 14:25 15:28
11:39 12:36 13:18 13:39 14:36 15:39
11:40 12:40 13:19 13:40 14:40 15:40
11:44 12:44 13:23 13:44 14:44 15:44
11:48 12:48 13:27 13:48 14:48 15:48
12:01 13:01 13:37 14:01 15:01 16:01
12:07 12:38 13:11 14:11 14:38 15:11 16:07 16:38
12:19 13:04 13:37 14:23 15:04 15:37 16:19 17:04
12:25 13:16 13:49 14:29 15:16 15:49 16:25 17:16
12:28 13:23 13:56 14:32 15:23 15:56 16:28 17:23

11:35 12:29 13:26 14:33 15:26 15:35 16:29 17:26
11:57 12:37 | 14:41 | 15:57 16:37 |
12:20 12:48 | 14:52 | 16:20 16:48 |
12:20 12:48 | 14:05 14:52 | 16:20 16:48 |
12:29 12:53 | 14:14 14:56 | 16:29 16:52 |
12:39 12:56 | 14:24 15:00 | 16:39 16:56 |
12:47 13:00 | 14:32 15:03 | 16:47 16:59 |
12:57 13:05 | 14:42 15:09 | 16:57 17:05 |
13:06 13:09 | 14:51 15:13 | 17:06 17:09 |
13:16 13:12 14:21 15:01 15:16 16:21 17:16 17:12 18:21

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44



Treuchtlingen - Würzburg 

Linie
Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Treuchtlingen ab
Gunzenhausen an
Gunzenhausen ab
Muhr am See ab
Triesdorf ab
Ansbach an
Ansbach ab
Oberdachstetten ab
Burgbernheim-Wildbad ab
Steinach/R o d T an
Steinach/R o d T ab
Uffenheim ab
Marktbreit an
Marktbreit ab
Ochsenfurt ab
Goßmannsdorf ab
Winterhausen ab
Würzburg Heidingsfeld-Ost ab
Würzburg Süd ab
Würzburg Hbf

02:00 Schienenersatzverkehr

RE 80 BUS BUS RE 80 BUS RE 80 RE 80 RE 80 BUS RE 80 RE 80 BUS RE 80
57228 6428 6448 57050 6450 57230 57230 57064 6452 57234 57234 6432 57078

57164

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02.

16:25 17:28 18:25 18:25 19:28 20:24 20:24 21:28
16:36 17:39 18:36 18:36 19:39 20:36 20:36 21:42
16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40 20:40 21:42
16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 20:44 20:44 21:47
16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 20:48 20:48 21:51
17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 21:01 21:01 22:01

18:11 18:38 19:11 20:11 21:11 21:38
18:23 19:04 19:22 20:22 21:22 22:04
18:29 19:16 19:29 20:29 21:29 22:16
18:32 19:23 19:32 20:32 21:32 22:23

17:35 18:20 18:33 19:26 19:33 20:33 20:35 21:33 22:26
17:57 | 18:41 | 19:41 20:41 20:57 21:41 |
18:20 | 18:52 | 19:52 20:52 21:20 21:51 |
18:20 | 18:52 | 19:52 20:52 21:20 21:52 |
18:29 | 18:56 | 19:56 20:56 21:29 21:56 |
18:39 | 19:00 | 20:00 21:00 21:39 22:00 |
18:47 | 19:03 | 20:03 21:03 21:47 22:03 |
18:57 | 19:09 | 20:09 21:09 21:57 22:09 |
19:06 | 19:13 | 20:13 21:13 22:06 22:13 |
19:16 19:15 19:16 20:21 20:16 21:16 22:16 22:17 23:21

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44



Treuchtlingen - Würzburg 

Linie
Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Treuchtlingen ab
Gunzenhausen an
Gunzenhausen ab
Muhr am See ab
Triesdorf ab
Ansbach an
Ansbach ab
Oberdachstetten ab
Burgbernheim-Wildbad ab
Steinach/R o d T an
Steinach/R o d T ab
Uffenheim ab
Marktbreit an
Marktbreit ab
Ochsenfurt ab
Goßmannsdorf ab
Winterhausen ab
Würzburg Heidingsfeld-Ost ab
Würzburg Süd ab
Würzburg Hbf

02:00 Schienenersatzverkehr

RE 80 BUS BUS RE 80 RE 80 BUS BUS
57078 6434 6436 57236 57236 6438 6440

06.02.
04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

06.02. 04.02. 
05.02. 06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

21:28 22:25 22:25
21:42 22:36 22:36
21:42 22:40 22:40
21:47 22:44 22:44
21:51 22:48 22:48
22:01 22:59 22:59
22:09 22:38 23:11 00:15
22:21 23:04 23:22 00:41
22:28 23:16 23:29 00:53
22:31 23:23 23:32 01:00
22:31 22:35 23:26 23:33 00:20 01:03
22:40 22:57 | 23:41 00:42 |
22:50 23:20 | 23:54 01:05 |
22:50 23:20 | 23:54 01:05 |
22:54 23:29 | 23:59 01:14 |
22:58 23:39 | 00:02 01:24 |
23:01 23:47 | 00:05 01:32 |
23:07 23:57 | 00:11 01:42 |
23:11 00:06 | 00:14 01:51 |
23:14 00:16 00:21 00:17 02:01 01:58

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44



Würzburg - Treuchtlingen

Linie BUS RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 RE 80 BUS RE 80 BUS RE 80 RE 80 BUS
Zugnummer 6401 57201 57201 7125, 5702 57203 57203 57207 57207 6405 57207 6403 57137 57137 6407

57037 57037

Fahrplanänderungen am
04.02. 
05.02. 
06.02.

05.02. 
06.02.  04.02. 05.02. 

06.02.
05.02. 
06.02.  04.02. 04.02. 05.02. 

06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

 04.02.
04.02. 
05.02. 
06.02.

05.02. 
06.02.  04.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

Würzburg Hbf ab 04:41 05:41 05:41 06:32 06:41
Würzburg Süd ab 04:50 05:44 05:44 | 06:50
Würzburg Heidingsfeld-Ost ab 05:00 05:48 05:48 | 07:00
Winterhausen ab 05:10 05:53 05:53 | 07:10
Goßmannsdorf ab 05:18 05:56 05:56 | 07:18
Ochsenfurt ab 05:28 06:00 06:00 | 07:28
Marktbreit an 05:37 06:03 06:03 | 07:37
Marktbreit ab 05:37 06:04 06:04 | 07:37
Uffenheim ab 05:57 06:15 06:15 | 07:57
Steinach/R o d T an 06:20 06:23 06:23 07:27 08:20
Steinach/R o d T ab 06:24 07:30 06:50
Burgbernheim-Wildbad ab 06:27 07:35 06:55
Oberdachstetten ab 06:34 07:47 07:07
Ansbach an 06:47 08:15 07:35
Ansbach ab 05:33 06:01 06:28 07:10 07:54
Triesdorf ab 05:42 06:11 06:38 07:20 08:05
Muhr am See ab 05:47 06:15 06:43 07:25 08:09
Gunzenhausen ab 05:51 05:51 06:20 06:48 06:48 07:30 07:30 08:19 08:19
Treuchtlingen an 06:08 06:08 06:33 07:00 07:00 07:44 07:44 08:30 08:30

02:00 Schienenersatzverkehr

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44



Würzburg - Treuchtlingen

Linie
Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Würzburg Hbf
Würzburg Süd
Würzburg Heidingsfeld-Ost
Winterhausen
Goßmannsdorf
Ochsenfurt
Marktbreit
Marktbreit
Uffenheim
Steinach/R o d T
Steinach/R o d T
Burgbernheim-Wildbad
Oberdachstetten
Ansbach
Ansbach
Triesdorf
Muhr am See
Gunzenhausen
Treuchtlingen

02:00 Schienenersatzverkehr

RE 80 BUS RE 80 BUS RE 80 BUS BUS RE 80 BUS BUS RE 80 RE 80 BUS BUS
57209 6409 57145 6411 57211 6443 6413 57153 6415 6445 57215 57219 6417 6419

57045 57053

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

07:41 08:32 08:41 09:41 09:41 10:32 10:41 11:41 12:32 12:41
07:44 | 08:50 09:44 09:50 | 10:50 11:44 | 12:50
07:48 | 09:00 09:48 10:00 | 11:00 11:48 | 13:00
07:53 | 09:10 09:53 10:10 | 11:10 11:53 | 13:10
07:56 | 09:18 09:56 10:18 | 11:18 11:56 | 13:18
08:00 | 09:28 10:00 10:28 | 11:28 12:00 | 13:28
08:03 | 09:37 10:03 10:37 | 11:37 12:03 | 13:37
08:04 | 09:37 10:04 10:37 | 11:37 12:04 | 13:37
08:15 | 09:57 10:15 10:57 | 11:57 12:15 | 13:57
08:23 09:27 10:20 10:23 11:20 11:27 12:20 12:23 13:27 14:20
08:24 09:30 10:24 11:30 12:20 12:24 13:30
08:27 09:35 10:27 11:35 12:27 12:27 13:35
08:33 09:47 10:33 11:47 12:39 12:33 13:47
08:45 10:15 10:45 12:15 13:05 12:45 14:15
08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:16
09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:26
09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:31
09:15 10:19 11:15 12:19 13:15 13:36
09:28 10:30 11:28 12:30 13:28 13:51

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44



Würzburg - Treuchtlingen

Linie
Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Würzburg Hbf
Würzburg Süd
Würzburg Heidingsfeld-Ost
Winterhausen
Goßmannsdorf
Ochsenfurt
Marktbreit
Marktbreit
Uffenheim
Steinach/R o d T
Steinach/R o d T
Burgbernheim-Wildbad
Oberdachstetten
Ansbach
Ansbach
Triesdorf
Muhr am See
Gunzenhausen
Treuchtlingen

02:00 Schienenersatzverkehr

RE 80 BUS RE 80 BUS RE 80 RE 80 BUS BUS RE 80 RE 80 BUS RE 80 BUS BUS
57161 6447 57217 6421 57171 57221 6423 6425 57179 57223 6427 57185 6429 6431
57061 57071 57079 57085

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

13:41 14:32 15:41 16:32 16:41 17:41 18:32 18:41 19:32
13:44 | 15:44 | 16:50 17:44 | 18:50 |
13:48 | 15:48 | 17:00 17:48 | 19:00 |
13:53 | 15:53 | 17:10 17:53 | 19:10 |
13:56 | 15:56 | 17:18 17:56 | 19:18 |
14:00 | 16:00 | 17:28 18:00 | 19:28 |
14:03 | 16:04 | 17:37 18:03 | 19:37 |
14:04 | 16:04 | 17:37 18:04 | 19:37 |
14:15 | 16:17 | 17:57 18:15 | 19:57 |
14:23 15:27 16:25 17:27 18:20 18:23 19:27 20:20 20:27

14:00 14:24 15:30 16:26 17:30 18:24 19:30 20:30
14:05 14:27 15:35 16:29 17:35 18:27 19:35 20:35
14:17 14:33 15:47 16:35 17:47 18:33 19:47 20:47
14:45 14:45 16:15 16:46 18:15 18:45 20:15 21:15

13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
14:19 15:15 16:19 17:15 18:19 19:15 20:19
14:30 15:28 16:30 17:28 18:30 19:28 20:30

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44



Würzburg - Treuchtlingen

Linie
Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Würzburg Hbf
Würzburg Süd
Würzburg Heidingsfeld-Ost
Winterhausen
Goßmannsdorf
Ochsenfurt
Marktbreit
Marktbreit
Uffenheim
Steinach/R o d T
Steinach/R o d T
Burgbernheim-Wildbad
Oberdachstetten
Ansbach
Ansbach
Triesdorf
Muhr am See
Gunzenhausen
Treuchtlingen

02:00 Schienenersatzverkehr

RE 80 RE 80 BUS RE 80 RE 80 BUS RE 80 BUS RE 80 BUS
57225 57225 6433 57229 57231 6435 57235 6437 57235 6439

06.02. 04.02. 
05.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

04.02. 
05.02.

04.02. 
05.02. 
06.02.

06.02.
04.02. 
05.02. 
06.02.

19:41 19:41 20:41 21:41 22:32 22:41 23:04 23:32
19:44 19:50 20:44 21:44 | 22:50 23:07 23:41
19:48 20:00 20:48 21:48 | 23:00 23:11 23:51
19:53 20:10 20:53 21:53 | 23:10 23:16 00:01
19:56 20:18 20:56 21:56 | 23:18 23:19 00:09
20:00 20:28 21:00 22:00 | 23:28 23:23 00:19
20:03 20:37 21:03 22:03 | 23:37 23:26 00:28
20:04 20:37 21:04 22:04 | 23:37 23:27 00:28
20:15 20:57 21:15 22:15 | 23:57 23:38 00:48
20:23 21:20 21:23 22:23 23:27 00:20 23:46 01:11
20:24 21:24 22:24 23:30 23:47 01:11
20:27 21:27 22:27 23:35 23:50 01:18
20:33 21:33 22:33 23:47 23:57 01:30
20:45 21:45 22:45 00:15 00:09 01:56
20:54 20:54 21:54 22:54 00:00 00:10
21:05 21:05 22:05 23:05 00:09 00:19
21:09 21:09 22:09 23:09 00:14 00:24
21:15 21:15 22:19 23:15 00:18 00:29
21:28 21:28 22:30 23:28 00:34 00:44

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44
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